

## Změnový list č. 12 - doměrkový změnový list

Stavba:

ZLEPŠENÍ EKOLOGICKÉHO STAVU ŘEKY BEČVY V HRANICÍCH

Objekt:

UČ 1 - RETENČNÍ NÁDRŽE RN1A, RN1B, RN1D

Soupis:

SO 20 - RETENČNÍ NÁDRŽ RN1B

Úroveň 3:

**SO 20.1 - Retenční nádrž RN1B**

Místo:

HRANICE - DRAHOTUŠE

Zadavatel:

VODOVODY A KANALIZACE PŘEROV a.s.

Projektant: JV PROJEKT VH s.r.o., BRNO

Uchazeč:

ÓHL ŽS, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	SoD		Vícepráce		Méněpráce		Změna rozpočtu	
						J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>						<b>10 954 267,84</b>		<b>14 617,26</b>		<b>0,00</b>		<b>10 968 885,10</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV			10 931 363,44		14 617,26		0,00		10 945 980,70	
D	1		Zemní práce			6 869 309,55		0,00		0,00		6 869 309,55	
D	11		Příprava území a dokončení			169 721,51		0,00		0,00		169 721,51	
D	12		Zemní práce kanalizace			1 129 637,23		0,00		0,00		1 129 637,23	
D	13		Zemní práce RN			5 569 950,81		0,00		0,00		5 569 950,81	
D	2		Zakládání			176 852,23		0,00		0,00		176 852,23	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce			2 115 233,75		0,00		0,00		2 115 233,75	
D	4		Vodorovné konstrukce			414 578,17		0,00		0,00		414 578,17	
D	5		Komunikace			274 515,53		0,00		0,00		274 515,53	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			2 006,40		0,00		0,00		2 006,40	
D	8		Trubní vedení			829 973,56		14 617,26		0,00		844 590,82	
191	K	8713922116	Montáž vodovodního potrubí ze sklolaminátových trub DN 400 v otevřeném výkopu	m	18,300	376,20	6 884,46		0,00		0,00	18,300	6 884,46
192	M	2864126406	roury ze sklolaminátu PN 1 SN 5000 DN 400 + spojka	m	18,849	2 674,90	50 419,19	0,160	427,98		0,00	19,009	50 847,17
193	K	87139221601	Žlab ze sklolaminátové trouby DN 400 půlené - M+D	m	1,500	1 741,50	2 612,25	0,160	278,64		0,00	1,660	2 890,89
194	K	8714422116	Montáž vodovodního potrubí ze sklolaminátových trub DN 600 v otevřeném výkopu	m	8,250	501,60	4 138,20	0,360	180,58		0,00	8,610	4 318,78
195	M	2864127006	roury ze sklolaminátu PN 1 SN 5000 DN 600 + spojka	m	8,498	4 026,30	34 215,50	0,360	1 449,47		0,00	8,858	35 664,97
196	K	8714622116	Montáž vodovodního potrubí ze sklolaminátových trub DN 700 v otevřeném výkopu	m	17,750	536,40	9 521,10	1,790	960,16		0,00	19,540	10 481,26
197	M	2864127106	roury ze sklolaminátu PN 1 SN 5000 DN 700 + spojka	m	18,283	4 264,60	77 969,68	1,790	7 633,63		0,00	20,073	85 603,32
198	K	8714721116	Montáž kanalizačního potrubí ze sklolaminátových trub DN 800 v otevřeném výkopu	m	9,250	571,20	5 283,60	0,730	416,98		0,00	9,980	5 700,58
199	M	2864127201	roury ze sklolaminátu PN 1 SN 5000 DN 800 + spojka	m	9,528	4 479,20	42 677,82	0,730	3 269,82		0,00	10,258	45 947,63
200	K	87147211601	Sklolaminátová trouba DN 800 - dl.0,4m osazena do bednění před betonáží - M+D	kus	1,000	2 577,40	2 577,40		0,00		0,00	1,000	2 577,40
201	K	87147211611	Úprava stáv. sklolam. trouby DN800 - napojení a osazení do stěny RN, zasunutí do ocel. chránička DN 1000 vč. vyplnění popiłowcem. suspenzí, zajištění trouby, úprava štětovnice a všechny potřebné zemní a stavební práce - M+D	kus	1,000	16 021,80	16 021,80		0,00		0,00	1,000	16 021,80
202	K	8925511101	Zkouška těsnosti kanalizace - úsek mezi šachtami	kus	5,000	1 671,80	8 359,00		0,00		0,00	5,000	8 359,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
203	K	8713903166	Provizorní obtok - převedení průtoku odpadních vod přes stavební jámu PVC DN400 - zřízení, demontáž	m	29,000	1 114,60	32 323,40		0,00		0,00	29,000	32 323,40
204	K	8941041111	Žlaby šachet z cihel kanalizačních průměru do 500 mm	m3	1,057	9 473,80	10 013,81		0,00		0,00	1,057	10 013,81
205	K	8942012261	Výplňový beton z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30-XA1	m3	15,480	2 925,70	45 289,84		0,00		0,00	15,480	45 289,84
206	K	8942041621	Žlaby z houževnatého betonu prostého tř. C 35/45-XA1-XM2	m3	17,966	3 622,30	65 078,24		0,00		0,00	17,966	65 078,24
207	K	351351111	Vnitřní bednění spodní části stok světlé v do 1200 mm otevřený výkop	m2	5,450	1 253,90	6 833,76		0,00		0,00	5,450	6 833,76
208	K	8946082166	Výztuž žlabů šachet ze svařovaných sítí typu Kari	t	0,200	27 167,40	5 433,48		0,00		0,00	0,200	5 433,48
209	K	8943021141	Dno šachet tl nad 200 mm ze ŽB vodostavebního tř. C 30/37-XC4-XA1	m3	6,297	3 099,90	19 520,07		0,00		0,00	6,297	19 520,07
210	K	8943021241	Stěny šachet tl nad 200 mm ze ŽB vodostavebního tř. C 30/37-XC4-XA1	m3	22,461	3 099,90	69 626,85		0,00		0,00	22,461	69 626,85
211	K	351231101	Zdivo spodní části stok z cihel kanalizačních otevřený výkop	m3	1,397	5 990,80	8 369,15		0,00		0,00	1,397	8 369,15
212	K	616633112	Stěrka z těsnící malty dvourvrstvá vnitřních stok světlé výšky do 2000 mm	m2	6,210	626,90	3 893,05		0,00		0,00	6,210	3 893,05
213	K	894502101	Bednění stěn šachet pravoúhlých nebo vícehranných jednostranné	m2	30,600	975,20	29 841,12		0,00		0,00	30,600	29 841,12
214	K	894601111	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 216	t	0,045	28 282,00	1 272,69		0,00		0,00	0,045	1 272,69
215	K	894608112	Výztuž šachet z betonářské oceli 10 505	t	0,204	28 282,00	5 769,53		0,00		0,00	0,204	5 769,53
216	K	8942042611	Žlaby šachet průřezu o poloměru nad 500 mm z betonu prostého tř. C 30/37 XA1	m3	2,429	3 483,00	8 460,21		0,00		0,00	2,429	8 460,21
217	K	351351111	Vnitřní bednění spodní části stok světlé v do 1200 mm otevřený výkop	m2	0,900	1 253,90	1 128,51		0,00		0,00	0,900	1 128,51
218	K	894301101	Bobtnavý pásek	m	113,000	390,10	44 081,30		0,00		0,00	113,000	44 081,30
219	K	894301102	Těsnící spárový pás	m	21,600	390,10	8 426,16		0,00		0,00	21,600	8 426,16
220	K	8943030021	Strop šachty Š2003.1 - 2100/2100/300 prefa ze ŽB vodostavební C30/37-XA1-XC4 s otvorem d=1,0m	kus	1,000	18 432,00	18 432,00		0,00		0,00	1,000	18 432,00
221	K	8943030022	Strop šachty Š2003.2 - 2100/2100/300 prefa ze ŽB vodostavební C30/37-XA1-XC4 s otvorem d=1,0m	kus	1,000	18 432,00	18 432,00		0,00		0,00	1,000	18 432,00
222	K	8943030023	Strop šachty Š2802 - 2100/2100/300 prefa ze ŽB vodostavební C30/37-XA1-XC4 s otvorem d=1,0m	kus	1,000	18 432,00	18 432,00		0,00		0,00	1,000	18 432,00
223	K	899323102	Kompozitní poklop s rámem pro otvor 600x900mm uzamykatelný vodotěsný	kus	1,000	7 105,30	7 105,30		0,00		0,00	1,000	7 105,30
224	K	899323103	Sestava kompozitních poklopů pro otvor 2000/1600	kus	1,000	22 987,80	22 987,80		0,00		0,00	1,000	22 987,80
225	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	696,60	5 572,80		0,00		0,00	8,000	5 572,80
226	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,030	650,70	1 971,62		0,00		0,00	3,030	1 971,62
227	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 D100x100x12 cm	kus	5,050	1 462,90	7 387,65		0,00		0,00	5,050	7 387,65
228	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	8,160	192,30	1 569,17		0,00		0,00	8,160	1 569,17
229	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	5,000	975,20	4 876,00		0,00		0,00	5,000	4 876,00
230	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/ 12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	5,050	1 018,50	5 143,43		0,00		0,00	5,050	5 143,43
231	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	5,100	192,30	980,73		0,00		0,00	5,100	980,73
232	K	8944131101	Příplatek pro osazení první skruže - vnější přibetonování skruže beton C30/37 a výplň zámku skruží tmelem průměr 60/70 mm	kus	4,000	724,50	2 898,00		0,00		0,00	4,000	2 898,00
233	K	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	9,000	696,60	6 269,40		0,00		0,00	9,000	6 269,40
234	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,030	650,70	1 971,62		0,00		0,00	3,030	1 971,62
235	M	592243060	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/50 D100x50x12 cm	kus	2,020	901,50	1 821,03		0,00		0,00	2,020	1 821,03
236	M	592243070	skruž betonová šachetní TBS-Q, 1 100/100 D100x100x12 cm	kus	4,040	1 462,90	5 910,12		0,00		0,00	4,040	5 910,12
237	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	9,180	192,30	1 765,31		0,00		0,00	9,180	1 765,31
238	K	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	975,20	3 900,80		0,00		0,00	4,000	3 900,80
239	M	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q, 1 100-63/58/ 12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	3,030	1 018,50	3 086,06		0,00		0,00	3,030	3 086,06
240	M	5922431301	konus šachetní betonový TBR-Q, 500/1000x800/120 SP	kus	1,010	1 439,20	1 453,59		0,00		0,00	1,010	1 453,59

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]	Množství	Cena celkem [CZK]
241	M	592243480	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000	kus	4,080	192,30	784,58		0,00		0,00	4,080	784,58
242	K	8944131101	Příplatek pro osazení první skruže - vnější přibetonování skruže beton C30/37 a výplň zámku skruží tmelem průměr 60/70 mm	kus	4,000	724,50	2 898,00		0,00		0,00	4,000	2 898,00
243	K	8947015511	Žlaby z půlené sklolaminátové trouby DN 700	m	3,200	2 786,40	8 916,48		0,00		0,00	3,200	8 916,48
244	K	8947018512	Žlaby z půlené sklolaminátové trouby DN 800	m	1,600	3 204,40	5 127,04		0,00		0,00	1,600	5 127,04
245	K	899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	8,000	557,30	4 458,40		0,00		0,00	8,000	4 458,40
246	M	5524344401	poklop kruhový litinový 600 B 125	kus	8,000	1 811,20	14 489,60		0,00		0,00	8,000	14 489,60
247	K	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	1,000	626,90	626,90		0,00		0,00	1,000	626,90
248	M	5524345101	poklop kruhový litinový d- 800mm D400 uzamykatelný	kus	1,000	15 525,80	15 525,80		0,00		0,00	1,000	15 525,80
249	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	209,00	209,00		0,00		0,00	1,000	209,00
250	M	4229135201	poklop litinový šoupátkový	kus	1,000	450,10	450,10		0,00		0,00	1,000	450,10
251	K	899501119	Stupadla do šachet litinová vidlicová s PE povlakem	kus	54,000	118,50	6 399,00		0,00		0,00	54,000	6 399,00
252	K	8572629161	Demontáž armatur - šoupě DN300 se zemní souppravou v OK1B vč. příslušenství	kus	1,000	1 741,50	1 741,50		0,00		0,00	1,000	1 741,50
253	K	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	278,60	278,60		0,00		0,00	1,000	278,60
254	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	0,320	62,70	20,06		0,00		0,00	0,320	20,06
255	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,320	27,90	8,93		0,00		0,00	0,320	8,93
256	K	9790811211	Odvoz sutí a vybouraných hmot ZKD 1 km přes 1 km (na místo určené majitelem)	t	2,880	11,10	31,97		0,00		0,00	2,880	31,97
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				207 608,96		0,00		0,00		207 608,96
D	99		Přesun hmot				41 285,29		0,00		0,00		41 285,29
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 504,80		0,00		0,00		1 504,80
D	743		Elektromontáže - hrubá montáž				1 504,80		0,00		0,00		1 504,80
D	M		Práce a dodávky M				21 399,60		0,00		0,00		21 399,60
D	35-M		Montáž čerpadel, kompr.a vodoh.zař.				21 399,60		0,00		0,00		21 399,60

**Legenda:**

- nezměněné položky
- změněné položky ze stavebního objektu
- nové položky naceněné dle jiného SO dle SoD
- nové položky naceněné dle aktuální hladiny URS ve výši 80%
- agregované položky